Realisasi 

s.d TW II 

% Capaian 

TW II 

3. 
Persentase kualitas dan pencapaian 
kinerja penyelenggaraan urusan 
perangkat daerah 

79 77,45 98,04% 

Jumlah Anggaran pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber 

Daya Manusia Tahun 2025 sebesar Rp9.686.585.948,- (Sembilan Milyar Enam 

Ratus Delapan Puluh Enam Juta Lima Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Sembilan 

Ratus Empat Puluh Delapan Rupiah) yang terbagi ke dalam 14 Kegiatan dan 47 Sub 

Kegiatan, dengan total Realisasi Anggaran sampai dengan Triwulan II sebesar 

Rp3.484.683.506,- (Tiga Milyar Empat Ratus Delapan Puluh Empat Juta Enam 

Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Lima Ratus Enam Rupiah) atau tercapai sebesar 

35,97%. Sisa anggaran sebesar Rp6.201.902.442,- (Enam Milyar Dua Ratus Satu 

Juta Sembilan ratus Dua Ribu Empat Empat Puluh Dua Rupiah) atau sebesar 

64,03%. Realisasi anggaran sampai dengan triwulan II ini masih sangat rendah

[...]

Berdasarkan penetapan target kinerja dengan sasaran strategis, indikator 

kinerja utama yang telah ditetapkan Badan Kepegawaian dan Pengembangan 

Sumber Daya Manusia Tahun 2025 didukung dengan Sub IKU dengan Pembiayaan 

APBD Kabupaten Luwu Timur Sebesar Rp9.686.585.948,- (Sembilan Milyar Enam 

Ratus Delapan Puluh Enam Juta Lima Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Sembilan 

Ratus Empat Puluh Delapan Rupiah) dengan rincian target program sebagai berikut: 

Tabel 2.4 
Program Kegiatan BKPSDM Tahun 2025 

NO PROGRAM 
Indikator 

Kinerja 

Program 

Target 

Tahun 

2025 

Target 

TW. I 

Target 

TW. II 

Target 

TW.  III 

Target 

TW.  

IV